audiens rex. lxxviii. et plures obui iussit.

Octauū ausamētū. nullū xpianū siue xpiana neq; p
fuitō neq; p q̄cūq; cā alia s̄b ex cōicatiois pena cū
iudeis habitare psumat. p̄z ociliū latranēse s̄b alex. iij.
Et ponit̄ extra d̄ iud. i. c. iudei. vbi dicit̄ rex. iudei siue
sarraceni: neq; s̄b alēdoz pueroz suoz obtēptu: nec
p fuitō / v̄l alia q̄libz cā / xpiana mācipia in doibz suis
habeāt v̄l pmittāt̄ habere. Et poit̄ ibi glo. q̄ d̄ his q̄
foris sūt n̄ iudicat̄ eccia vt penā spūalē ifligat nisi mō
dicto In casibz et̄is t̄n iudicat̄ d̄ eis. ptū q̄ repellit iu
deos a d̄nioe xpianoz. ptū repellit eos a legit̄is arti
bz. ptū etiā ab officijs publicis. sic ne eman̄t mancipia
xpiana. nec erigūt sinagogas. nec exēat̄ diebz lamēta
tōuz. q̄ soluāt decias. ne circūcidant xpiana mancipia
nec ex testam̄to xpiani aliqd̄ capiāt. ista oīa opōit̄ glo
Addit̄ rex. ex cōicēt̄ aut̄ sez xpiani. q̄ cū ipis p̄supserit̄
habitare. Si q̄ p̄tea deo inspirate ad fidē se ouerterit̄
xpianā: a possessiombz suis nullatē excludant̄. cū me
lioris ōdcōis ad fidē ouersos eē oporteat q̄z anq̄z fidē
susceperāt et sic habeant̄. glo. nisi fuerint d̄ vsuris q̄s
tenēt̄ v̄dere et restituere pecūiaz. addit̄ rex. si aut̄ se
c̄fuerit̄ factū p̄ncipibz seu potestatibz eorū dē locoꝝ
mūgim̄ s̄b pena ex cōicatiois. vt po: touz hereditatis
sue et bonoz suoz ex itegro ei fatiūt̄ exhiberi. dicit̄ glo
s̄ argum̄tū: q̄ eccia pōt iudicē secularē spellere ad faci
endū iustitiā maxime rōe fidē etiā in quocūq; casu vbi ne
gligēs ē facere iustitiā. Et sup̄ v̄bo integro dicit̄ glo.
p̄f suos q̄ eos p̄uenerit̄ in fide quos nō recuperabūt.
Pro illo etiam ausamēto octauo est. c. ad h. eodē ti.
vbi idēz dicit̄ alex. omnibz xpianis q̄ sūt in iuril dictō
ne vestra pemit̄ interdicitis. et si necesse fuerit distri
ctōe et spellatis: ne iudoꝝ fuitio se assidue p̄ aliq̄ mer
cede exponāt q̄ etiā obst̄icibz et nuf̄cibz eoz p̄hibere

*ad sollicitudinem
hanc sic scriptum*

*Quid dicitur iudicis
mō q̄ p̄oio sunt*

*Pro respōdē q̄ d̄ d̄no
aspiciendū est q̄d n̄*

libertatez moꝝ oibz v̄dicet̄. h̄ñ v̄o quos h̄mōi oportz
 suos amittere. ne forte vtilitates suas irrōnabilit̄ exi-
 stimēt impediri / sollicita nos h̄ uenit d̄s̄atōe suare:
 vt si paganos quos mercemonij cā de extraneis fimbz
 emerūt / infra tres mēses / dū ēptoz cui v̄diti fuerit nō
 iuenit̄ fugere ad ecciaz forte cōtigerit et velle se dixerit
 fieri xp̄ianū. v̄l etiā extra ecciaz h̄ac talē volūtatez
 pdidit̄ ptū ibi eoz a xp̄iano ēptore p̄cipiāt. Si aut̄
 p̄ p̄finitos tres m̄ses q̄ q̄z h̄mōi suoꝝ iudoꝝ velle su-
 uꝝ dixerit / et fieri voluerit xp̄iaꝝ nec aliq̄s eū postmōm
 emerit: nec d̄ns q̄libz occasiois sp̄e h̄uc audat venūda-
 re: s̄ ad libertate p̄culdubio p̄mia p̄ducat̄ qz h̄uc n̄ ad v̄-
 dēdū s̄ ad sibi h̄uēdū d̄r̄ opalle. Si sc̄dz sc̄z si h̄uꝝ ē ep̄-
 ticiꝝ. h̄ ē dupl̄. aut iā erat xp̄iaꝝ dū ēpt̄ fuit aut paga-
 nꝝ. si xp̄iaꝝ tūc idistit̄e in libertate eripit̄ nullo p̄tō dato
 ex ausam̄to: qz xp̄iani cōm̄ert. ū / ē iudo penit̄ m̄ d̄ictū
 c. mācipia. Si r̄ hui hereticoꝝ ip̄une p̄nt d̄nos reliq̄re
 et ad ecclesiā cōfugere. Si aut̄ sit ep̄t̄ dū erat paganꝝ
 Aut emebat̄ cā fuitij: aut cā cōm̄ertij. si p̄mū et vult ef-
 fici xp̄ianꝝ lib̄ efficit̄ in p̄tō. vt die. tex. sup̄ in. c. f̄rmi-
 tate. si sc̄dz sc̄z cā cōm̄ertij. aut v̄dēdi alteri emerit: et n̄
 exp̄posuit eū venalē infra tres mēses et n̄ stetit p̄ eū quo-
 minꝝ v̄dēdz et ipse vult fieri xp̄iaꝝ infra id tēp̄ v̄l etiā
 p̄: libabit̄ dato p̄tō. xij. solidoz ab aliquo xp̄iano vt
 i. c. f̄rmitate. et extra d̄ iud. c. j. vbi d̄r. p̄nti ocilio s̄xi-
 mꝝ: vt nullū xp̄ianū mācipiū iudo h̄uiat / s̄ datis p̄ quo-
 libz bono mancipio. xij. solid. ipsū quicunqz cristiano-
 rum seu ad in genuitatem seu ad h̄uitium licentiam ha-
 beat redimendi. **E**t si cristianus fieri desiderat et nō
 permittitur idem fiat quia neph̄as est quē cristꝝ rede-
 mit blasphemum cristi in seruitutis vincul̄ detineri. sic
 et greg. papa. dicit. c. n̄. ibidē sc̄z multoz qz nulli iu-
 deo liceat cristianū mācipiū in suo dominio retinere.